
 
 

UCHWAŁA NR XI/77/2025 
RADY GMINY ŻUKOWICE 

z dnia 19 lutego 2025 r. 

w sprawie udzielenia dotacji celowej ze środków budżetu Gminy Żukowice na dofinansowanie kosztów 
inwestycji związanych z ograniczeniem niskiej emisji na terenie gminy Żukowice 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465 ze zm.) i art. 403 ust. 2, 4, 5, 6 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony 
środowiska (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 54 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Określa się zasady udzielania dotacji celowych ze środków budżetu Gminy Żukowice 
na dofinansowanie kosztów inwestycji związanych z ograniczeniem niskiej emisji na terenie gminy Żukowice, 
stanowiące załącznik  do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Żukowice. 

§ 3. Traci moc uchwała  nr XXXIV/298/2021 Rady Gminy Żukowice z dnia 29 grudnia 2021 r. w sprawie 
przyjęcia zasad udzielania dotacji celowej na wymianę źródeł ciepła w celu ograniczenia niskiej emisji na 
terenie Gminy Żukowice. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego. 

  

Przewodnicząca Rady Gminy: 
Grażyna Ratowska 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 28 lutego 2025 r.

Poz. 1011



Załącznik do uchwały Nr XI/77/2025 
Rady Gminy Żukowice 
z dnia 19 lutego 2025 r. 

Zasady udzielania dotacji celowych ze środków budżetu Gminy Żukowice na dofinansowanie kosztów 
inwestycji związanych z ograniczeniem niskiej emisji na terenie gminy Żukowice 

Informacje ogólne 

§ 1. 1. Celem udzielonej dotacji jest ograniczenie zanieczyszczeń powietrza ze źródeł tzw. "niskiej emisji" 
tj. emisji pyłów i szkodliwych gazów pochodzących z lokalnych kotłowni węglowych i domowych pieców 
grzewczych o niskich parametrach grzewczych. 

2. O dotacje mogą ubiegać się podmioty: osoby fizyczne, osoby prawne oraz wspólnoty mieszkaniowe. 

3. Ilekroć w niniejszym regulaminie jest mowa o: 

1) nieruchomości - rozumie się przez to lokal mieszkalny w budynku mieszkalnym 
jednorodzinnym/wielorodzinnym z wyodrębnioną księgą wieczystą, dom jednorodzinny lub budynek 
wielorodzinny, którego dotyczy przedsięwzięcie; 

2) przedsięwzięcie - rozumie się przez to działania inwestycyjne, których skutkiem jest wymiana kotła lub 
pieca węglowego  na ekologiczne źródło ciepła spełniające warunki opisane w niniejszym  regulaminie; 

3) koszty kwalifikowane - udokumentowane fakturami lub rachunkami koszty przedsięwzięcia poniesione 
w okresie obowiązywania umowy na dofinansowanie kosztów związanych z wymianą źródła ciepła 
określone w § 4 ust. 3; 

4) Wnioskodawca - rozumie się  przez to podmiot ubiegający się o dofinansowanie; 

5) Gmina - rozumie się przez to Gminę Żukowice; 

6) Wniosek o udzielenie dotacji celowej - wniosek aplikujący o udzielenie dotacji; 

7) Wniosek o rozliczenie dotacji - wniosek składany w celu rozliczenia inwestycji związanej z ograniczeniem 
niskiej emisji; 

8) Umowa - rozumie się przez to dwustronną umowę, zawieraną pomiędzy Wnioskodawcą, a Gminą, 
określającą warunki związane z realizacją zadania. 

Warunki otrzymania dotacji 

§ 2. 1. Dotację mogą uzyskać osoby fizyczne, osoby prawne i wspólnoty mieszkaniowe. 

2. Wnioskodawcami mogą być: właściciele lub współwłaściciele nieruchomości. 

3. W przypadku współwłasności, do złożenia wniosku o dofinansowanie wymagana jest zgoda wszystkich 
współwłaścicieli, a dofinansowanie może być udzielone tylko jednemu tj. Wnioskodawcy. 

4. Realizacja zadania objętego dofinansowaniem dotyczy nieruchomości, które położone są w granicach 
administracyjnych gminy Żukowice. 

5. Dotacja dla jednego Wnioskodawcy na dany lokal mieszkalny lub daną nieruchomość o charakterze 
mieszkalnym przysługuje tylko raz. 

6. Dofinansowanie nie dotyczy nieruchomości: 

a) wykorzystywanych sezonowo, w tym domów letniskowych, 

b) budynków w budowie, 

c) dla których udzielone zostało dofinansowanie z budżetu Gminy Żukowice na wymianę źródeł ciepła, 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 1011



d) dla których udzielone zostało dofinansowanie w ramach projektu: "Program grantowy na wymianę źródeł 
ciepła w budynkach mieszkalnych z terenów wybranych gmin Legnicko - Głogowskiego Obszaru 
Interwencji" w latach 2020-2022, współfinansowanego ze środków Regionalnego Programu Operacyjnego 
Województwa Dolnośląskiego 2014-2020, 

e) w których instalacja, w której zachodzi spalanie paliw została oddana do eksploatacji po dniu 30 czerwca 
2018 r. 

7. Dofinansowanie nie dotyczy: 

1) zakupu kotłów przenośnych i innych niestanowiących stałego  wyposażenia lokalu mieszkalnego, budynku 
mieszkalnego, lokalu lub obiektu wykorzystywanego do prowadzenia działalności gospodarczej; 

2) zmiany lub modernizacji istniejącego ogrzewania w lokalach mieszkalnych, budynkach mieszkalnych oraz 
lokalach i obiektach wykorzystanych do prowadzenia działalności gospodarczej , posiadających różne 
źródła ogrzewania, w tym jedno ekologiczne  spełniające obowiązujące normy, takie jak: kocioł gazowy, 
kocioł olejowy, ogrzewanie elektryczne, pompa ciepła. 

8. Warunkiem uzyskania dotacji jest całkowita likwidacja wszystkich tradycyjnych źródeł ciepła, w tym: 
pieców, kominków, trzonów kuchennych oraz kotłów centralnego ogrzewania niespełniających wymagań 
rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 1 sierpnia 2017 r. w sprawie wymagań dla kotłów na paliwo stałe 
(Dz. U. 2017 r., poz. 1690 ze zm.) lub rozporządzenia Komisji (UE) 2015/1189 z dnia 28 kwietnia 2015 r. 
w sprawie wykonania dyrektywy Parlamentu Europejskiego i Radu 2009/125/WE w odniesieniu do wymogów 
ekoprojektu dla kotłów na paliwa stałe lub Rozporządzenia Komisji Europejskiej (UE) 2015/1185 w sprawie 
wykonania dyrektywy Parlamentu Europejskiego i Rady 2009/125/WE w odniesieniu do wymogów 
dotyczących ekoprojektu dla miejscowych ogrzewaczy pomieszczeń na paliwo stałe, w lokalu mieszkalnym, 
budynku mieszkalnym jednorodzinnym, wielorodzinnym lub lokalu  i obiekcie wykorzystywanym do 
prowadzenia działalności gospodarczej, w którym spala się paliwa stałe, w tym węgiel, drewno lub biomasę 
w celu zamontowania ekologicznego źródła ciepła. 

9. Dopuszcza się odstąpienie od likwidacji starego pieca kaflowego, kominka bez płaszcza wodnego lub 
trzonu kuchennego, gdy urządzenia te przedstwiają wysokie walory estetyczne lub objęte są ochroną 
konserwatora zabytków, pod warunkiem  trwałego usunięcia podłączenia urządzeń z przewodem kominowym 
lub zaczopowania komina, co zostanie poświadczone protokołem bądź opinią kominiarską. 

10. Warunkiem udzielenia dotacji jest zgłoszenie lub wpisanie źródła ciepła do centralnej ewidencji 
emisyjności budynków, o której mowa w art. 27a ust. 1 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o wspieraniu 
termomodernizacji i remontów oraz o centralnej ewidencji emisyjności budynków (Dz. U. z 2024 r., 
poz. 1446 ze zm.) 

11. Wnioskodawca dokonuje we własnym zakresie i na własną odpowiedzialność doboru nowego źródła 
ciepła oraz wybory dostawcy i instalatora, jak również zapewnia realizację wymiany kotła zgodnie 
z przepisami prawa. Na wnioskodawcy ciąży obowiązek  sporządzenia stosownej dokumentacji wymaganej 
prawem i uzyskania wymaganych prawem opinii, pozwoleń i zgłoszeń. 

Przedmiot dofinansowania 

§ 3. 1. Dotacja udzielana jest na wymianę starych, nieefektywnych kotłów grzewczych  na nowe 
ekologiczne źródła ciepła takie jak: 

1) kocioł na pellet drzewny, spełniający co najmniej wymagania określone w rozporządzeniu Komisji (UE) 
2015/1189 z dnia 28 kwietnia 2015 r. w sprawie wykonania Dyrektywy Parlamentu Europejskiego i Rady 
2009/125/WE w odniesieniu do wymogów dotyczących ekoprojektu dla kotłów na paliwa stałe (Dz. Urz. 
UE L 193 z 21.07.2015, s.100); 

2) ogrzewanie elektryczne (np. kotły elektryczne, piece akumulacyjne, maty grzewcze, folie grzewcze 
na podczerwień, grzejniki elektryczne na podczerwień - stanowiące stałe wyposażenie); 

3) pompa ciepła (powietrze/powietrze, powietrze/woda, gruntowa pompa ciepła); 

4) kocioł zgazowujący drewno, spełniające co najmniej wymagania określone w rozporządzeniu Komisji (UE) 
2015/119 z dnia 28 kwietnia 2015 r. w sprawie wykonania dyrektywy Parlamentu Europejskiego i Rady 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 1011



2009/125/WE w odniesieniu do wymogów ekoprojektu dla kotłów na paliwo stałe (Dz. Urz. UE L 
193 z 21.07.2015, s. 100). 

Kwalifikowalność kosztów. 

§ 4. 1. Okres kwalifikowalności kosztów rozpoczyna się z dniem podpisania umowy Wnioskodawcy 
z Gminą Żukowice. 

2. Za datę poniesienia kosztu uznaje się datę wystawienia faktury, rachunku  lub równoważnego dokumentu 
księgowego. 

3. Do kosztów kwalifikowanych zalicza się: 

1) koszt demontażu dotychczasowego źródła ciepła zasilanego paliwem stałym; 

2) koszt zakupu i montażu nowego źródła ciepła; 

3) koszt zakupu i montażu osprzętu niezbędnego do funkcjonowania nowego źródła ciepła, w tym budową 
nowego komina; 

4) koszt zakupu materiałów instalacyjnych wchodzących w skład nowego ogrzewania; 

5) podatek od towarów i usług VAT, jeżeli wnioskodawca końcowy nie ma prawnej możliwości jego 
odliczenia. 

4. Wszystkie urządzenia ujęte w kosztach kwalifikowanych muszą być fabrycznie nowe. 

5. Do kosztów kwalifikowanych nie można zaliczyć: 

1) kosztu nadzoru nad realizacją zadania; 

2) kosztu robót wykonanych siłami własnymi przez wnioskodawcę końcowego; 

3) opracowanie projektu instalacji; 

4) koszt zakupu i montażu źródeł ciepła przez zawarciem umowy. 

Zasady udzielania dotacji 

§ 5. 1. Maksymalna kwota dotacji wynosić będzie do 50% kosztów kwalifikowanych, jednak nie więcej 
niż: 

1) dla domu jednorodzinnego / lokalu mieszkalnego (w budynku jednorodzinnym lub wielorodzinnym), 
stanowiącego odrębny przedmiot własności - 7.000,00 zł, 

2) dla budynki wielorodzinnego, w którym lokale mieszkalne są ogrzewane ze wspólnego źródła ogrzewania - 
9.000,00 zł, 

kwota netto dotyczy wnioskodawców, którym z tytułu realizacji dotowanej inwestycji przysługuje 
odliczenie podatku VAT. 

2. Dotacja udzielona będzie na podstawie umowy zawartej pomiędzy Gminą Żukowice, a Wnioskodawcą. 

3. Finansowanie przedsięwzięć następuje z budżetu Gminy Żukowice do wysokości zaplanowanych na ten 
cel środków finansowych. 

4. W celu udzielenia dotacji celowej Wnioskodawca zobowiązany jest złożyć "Wniosek o udzielenie dotacji 
..." - będący załącznikiem nr 1 do Zasad udzielania dotacji. 

5. Wniosek dostępny będzie w Urzędzie Gminy Żukowice oraz na stronie internetowej Gminy. 

6. Informacja o naborze wniosków o dofinansowanie przedsięwzięcia, określająca w szczególności  sposób, 
miejsce i termin ich składania w danym roku kalendarzowym zostanie podana do publicznej wiadomości 
w Biuletynie Informacji Publicznej  oraz na stronie internetowej Gminy Żukowice. 

7. Rozpatrywanie wniosków następuje wg daty ich wpływu i kompletności, aż do wyczerpania posiadanych 
na ten cel środków finansowych w danym roku budżetowym Gminy Żukowice. 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 1011



8. Prawidłowe wnioski po weryfikacji, które nie otrzymają w danym roku  dofinansowania będą 
umieszczone na liście rezerwowej  do momentu uruchomienia dodatkowej puli środków przeznaczonych na ten 
cel. 

9. Wnioski o udzielenie dotacji rozpatruje Komisja powołana przez Wójta Gminy Żukowice, dokonując 
weryfikacji formalnej i merytorycznej wniosku. 

10. Wnioski niekompletne lub nieprawidłowo wypełnione, po bezskutecznym wezwaniu do uzupełnienia, 
zostaną zwrócone. 

11. Pozytywne rozpatrzenie wniosku, stanowi podstawę do zawarcia umowy o udzielenie dotacji. 

12. Złożenie wniosku nie jest jednoznaczne z przyznaniem dotacji. 

13. Przed zawarciem umowy zostaną przeprowadzone oględziny, podczas których sporządzona zostanie 
dokumentacja fotograficzna źródła ciepła przeznaczonego do wymiany oraz protokół kwalifikujący źródło 
ciepła do wymiany. 

14. Podstawą wypłaty dotacji jest umowa zawarta pomiędzy  Gminą Żukowice, a Wnioskodawcą oraz 
złożenie przez Wnioskodawcę wniosku o wypłatę dotacji - będącego załącznikiem nr 2 do Zasad udzielania 
dotacji. 

15. Komisja powołana przez Wójta dokona kontroli nowego źródła ogrzewania przed wypłatą dotacji. 

16. Dotowany zobowiązany jest do utrzymania zmiany systemu ogrzewania przez okres 5 lat od dnia 
otrzymania dotacji. 

17. Z chwilą rozwiązania umowy najmu lub sprzedaży lokalu lub budynku mieszkalnego, Wnioskodawca 
który otrzymał dotację zobowiązany  jest pozostawić w nim dofinansowane urządzenia i instalacje w stanie 
technicznej sprawności oraz wpisać w treść aktu notarialnego konieczność utrzymania dofinansowanego 
przedsięwzięcia. 

Pomoc de minimis. 

§ 6. 1. W przypadku ubiegania się o dotację przez podmiot prowadzący działalność gospodarczą, w tym 
działalność w sektorze produkcji rolnej lub sektorze rybołówstwa, w rozumieniu unijnego prawa konkurencji, 
dotacja - w zakresie w jakim dotyczy nieruchomości wykorzystywanej do prowadzenia tej działalności - 
stanowi odpowiednio: 

1) pomoc de minimis, w rozumieniu rozporządzenia Komisji (UE) Nr 2023/2831 z dnia 13 grudnia 2023 r. 
w sprawie stosowania art. 107 i 108 Traktatu o funkcjonowaniu Unii Europejskiej do pomocy de minimis 
(Dz. Urz. UE. L, 2023/2831 z 15.12.2023); 

2) pomoc de minimis, w rozumieniu rozporządzenia Komisji (UE) nr 1408/2013 z dnia 18 grudnia 2013 r. 
w sprawie stosowania art. 107 i 108 Traktatu o funkcjonowaniu Unii Europejskiej do pomocy de minimis 
w sektorze rolnym (Dz. U. UE. L. z 24.12.2013 r., Nr 352, str. 9 ze zm.); 

3) pomoc de minimis, w rozumieniu rozporządzenia Komisji (UE) nr 717/2014 z dnia 27 czerwca 2014 r. 
w sprawie stosowania art. 107 i 108 Traktatu o funkcjonowaniu Unii Europejskiej do pomocy de minimis 
w sektorze rybołówstwa i akwakultury (Dz. U. UE. L. z 28.06.2014 r., Nr 190, str. 45 ze zm.). 

2. Całkowita kwota udzielonej pomocy jednemu Wnioskodawcy na podstawie niniejszego zarządzenia, 
nie może przekroczyć dopuszczalnej pomocy, o której mowa w rozporządzeniach wskazanych w ust. 1. 

3. Nabycie prawa do pomocy na podstawie niniejszego zarządzenia, może nastąpić do dnia obowiązywania 
przepisów o których mowa w ust. 1 , odpowiednio: 

1) pomoc de minimis do dnia 30 czerwca 2031 r.; 

2) pomoc de minimis w rolnictwie do dnia 30 czerwca 2028 r.; 

3) pomoc de minimis w rybołówstwie do dnia 30 czerwca 2030 r. 

4. W przypadku pomocy, o której mowa w ust. 1 pkt 1 i 2 Wnioskodawca zobowiązany jest przedłożyć 
wraz z wnioskiem o udzielenie dotacji celowej: 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 5 – Poz. 1011



a) wszystkie zaświadczenia o pomocy de minimis oraz pomocy de minimis w rolnictwie lub rybołówstwie, 
jakie otrzymał w okresie 3 lat poprzedzających dzień złożenia wniosku o udzielenie pomocy, albo 
oświadczenia o wielkości tej pomocy otrzymanej w tym okresie, albo oświadczenia o nieotrzymaniu takiej 
pomocy w tym okresie, 

b) wszystkie informacje określone w rozporządzeniu Rady Ministrów z dnia 30 lipca 2024 r. zmieniające 
rozporządzenie w sprawie zakresu informacji przedstawianych przez podmiot ubiegający się o pomoc de 
minimis (Dz. U. z 2024 r., poz. 1206) albo rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 11 czerwca 2010 r. 
w sprawie informacji składanych przez podmioty ubiegające się o pomoc de minimis w rolnictwie lub 
rybołówstwie (Dz. U. z 2010 r., nr 121, poz. 810). 

5. W przypadku pomocy, o której mowa w ust. 1 pkt 3) Wnioskodawca zobowiązany jest przedłożyć wraz 
z wnioskiem o udzielenie dotacji celowej: 

a) dokumenty określone w art. 37 ust. 2 ustawy z dnia 30 kwietnia 2004 r. o postępowaniu w sprawach 
dotyczących pomocy publicznej; 

b) wszystkie informacje określone w rozporządzeniu Rady Ministrów z dnia 11 czerwca 2010 r. w sprawie 
informacji składanych przez podmioty ubiegające się o pomoc de minimis w rolnictwie lub rybołówstwie 
(Dz. U. z 2010 r, Nr 121 poz. 810). 

Uprawnienia kontrolne 

§ 7. 1. Gmina zastrzega sobie prawo: 

1) do komisyjnego odbioru wykonanego zadania; 

2) do przeprowadzenia kontroli przedmiotu dotacji po zakończeniu realizacji zadania i w okresie 5 lat  od dnia 
otrzymania dotacji; 

3) wezwania dotowanego w celu złożenia wyjaśnień w przypadku podejrzenia o: 

a) nieprzestrzeganie zasad regulaminu; 

b) zamontowanie dodatkowego ogrzewania w lokalu mieszkalnym lub nieruchomości o charakterze 
mieszkalnym, w postaci urządzeń niespełniających wymogów określonych w niniejszych Zasadach. 

2. Osobie ubiegającej się o udzielenie dotacji, której wniosek nie został zakwalifikowany do realizacji, 
nie przysługuje z tego tytułu roszczenie. 

Zwrot dotacji 

§ 8. 1. Przyznana dotacja podlega zwrotowi w całości lub w części wraz z odsetkami naliczonymi jak dla 
zaległości podatkowych, na zasadach określonych w art. 252 ustawy z dnia 27 sierpnie 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2024 r., poz. 1530 ze zm.) tj.: 

a) wykorzystane niezgodnie z przeznaczeniem, 

b) pobrane nienależnie lub w nadmiernej wysokości. 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 6 – Poz. 1011



 

Wójt Gminy Żukowice 

Wniosek 

o udzielenie dotacji celowej ze środków budżetu Gminy Żukowice na dofinansowanie kosztów inwestycji 

związanych z ograniczeniem niskiej emisji na terenie gminy Żukowice 

Miejsce złożenia wniosku: Urząd Gminy Żukowice, Żukowie148, 67-231 Żukowice  

Złożenie wniosku nie jest jednoznaczne z przyznaniem dotacji. 

Warunkiem przyznania dotacji jest zawarcie umowy o udzielenie dotacji. 

1. Dane podstawowe 

1.1 Osoba fizyczna
1
 1.2 Wspólnota mieszkaniowa

2
 

Imię i nazwisko Nazwa 

  

Adres zamieszkania: Adres siedziby: 

ulica  ulica  

nr domu  nr domu  

nr lokalu  nr lokalu  

miejscowośd  miejscowośd  

kod pocztowy  kod pocztowy  

gmina  gmina  

powiat  powiat  

 REGON: 

 

PESEL: NIP: 

  

Nr telefonu (opcjonalnie): Nr telefonu (opcjonalnie): 

  

 

1.3 Rachunek bankowy/rachunek w SKOK do wypłaty dotacji 

Numer Rachunku  

 

2. Dane dotyczące nieruchomości, w której realizowana będzie wymiana źródła ciepła 

2.1 Adres 

ulica  gmina Żukowice 

nr domu  powiat głogowski 

nr lokalu  numer działki  

kod pocztowy  obręb ewidencyjny  

miejscowośd   

2.2 Informacje o nieruchomości 

Rodzaj nieruchomości objętej wymianą źródła 
ciepła  

 budynek mieszkalny jednorodzinny 

 lokal mieszkalny w budynku jednorodzinnym 

 lokal mieszkalny w budynku wielorodzinnym 

 kotłownia zasilająca w 
ciepło budynek 
wielorodzinny 

proszę podad ilośd lokali: 
……………… 

 obiekt produkcyjny/usługowy/handlowy 

 obiekt ze wspólną proszę podad ilośd lokali: 

                                                           
1
 Należy wypełnid jeżeli Wnioskodawcą jest osoba fizyczna 

2
 Należy wypełnid jeżeli Wnioskodawcą jest wspólnota mieszkaniowa 

Załącznik nr 1 do Zasad udzielania dotacji

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 7 – Poz. 1011



kotłownią w których 
znajduje się lokal/lokale 
służące do prowadzenia 
działalności gospodarczej 
oraz wyodrębnione lokale 
mieszkalne 

……………… 

 budynek mieszkalny jednorodzinny w którym prowadzi się 
działalnośd gospodarczą 

 lokal mieszkalny w budynku jednorodzinnym, w którym 
prowadzi się działalnośd gospodarczą 

 lokal w budynku wielorodzinnym, w którym prowadzi się 
działalnośd gospodarczą 

 

Tytuł prawny do nieruchomości  własnośd 

 współwłasnośd (w tym małżeoska) 

 inny
3
 …………………………………………….. 

 uchwała wspólnoty 

2.3 Dane współwłaścicieli:
4
 

l.p. Imię i nazwisko Pesel  Adres zamieszkania 

1    

2    

3    

4    

5    

2.4 Powierzchnia ogrzewana [m
2
]  

2.5 Czy nieruchomośd jest wykorzystywana do 
prowadzenia działalności 
gospodarczej/działalności w 
rolnictwie/działalności w rybołówstwie 

 tak 

 nie 

2.6 % powierzchni ogrzewanej wykorzystywanej 
do prowadzenia działalności  

 

2.7 Istniejące główne źródło ogrzewania
5
  

2.8 Inne źródła ogrzewania  

2.9 Rodzaj spalanego paliwa   

2.10 Liczba źródeł ciepła na paliwo stałe 
planowanych do likwidacji: 

 

 

3. Planowane do poniesienia koszty kwalifikowane, stopieo przygotowania inwestycji i terminy realizacji 

3.1 Wnioskuję o przyznanie dotacji do: 

 

 pompy ciepła powietrze/powietrze 

 pompy ciepła powietrze/woda 

 gruntowej pompy ciepła 

 kotła zgazowującego drewno 
 

 kotła na pellet drzewny 

 ogrzewania elektrycznego 

 wartości podatku i usług (VAT) w przypadku gdy 
Inwestorowi nie przysługuje prawo do obniżenia kwoty 
podatku należnego o kwotę podatku naliczonego lub 
ubiegania się o zwrot podatku VAT 
 

3.3 Termin realizacji 

3.3.1 Planowana data rozpoczęcia inwestycji
6
  

3.3.2 Planowana data zakooczenia inwestycji  

 

4. Oświadczenia 

                                                           
3
 Należy podad inny tytuł prawny do nieruchomości, w której realizowana będzie inwestycja. 

4
 Jeśli nieruchomośd objęta jest współwłasnością należy podad wszystkich współwłaścicieli. 

5
 Należy podad rodzaj pieca/kotła/systemu. 

6
 Należy podad planowaną datę rozpoczęcia inwestycji. 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 8 – Poz. 1011



4.1 Oświadczam, że zapoznałem się i znane mi są zasady 
udzielania dotacji celowej ze środków budżetu gminy 
Żukowice  na dofinansowanie kosztów inwestycji 
związanych z ograniczaniem niskiej emisji na terenie gminy 
Żukowice 

 tak 

4.2 Oświadczam, że posiadam prawo do dysponowania 
nieruchomością na cele realizacji Inwestycji 

 tak 

4.3 Oświadczam, że nie przysługuje mi prawo do obniżenia 
kwoty podatku należnego o kwotę podatku naliczonego 
lub ubiegania się o zwrot podatku VAT 
 

 tak, nie przysługuje 

 nie, przysługuje 

4.4 Wyrażam zgodę na przeprowadzenie oględzin 
nieruchomości wraz z wykonaniem dokumentacji 
fotograficznej przez przedstawicieli Urzędu Gminy 
Żukowice w celu dokonania kwalifikacji źródła ciepła 
do wymiany  

 tak 

4.5 Oświadczam, że inwestycja realizowana będzie zgodnie 
z przepisami powszechnie obowiązującego prawa, w 
szczególności z przepisami prawa budowlanego w zakresie 
uzyskania pozwolenia na budowę lub dokonania zgłoszenia 
robót niewymagających pozwolenia na budowę 

 tak 

4.6 Oświadczam, że w przypadku współfinansowania 
inwestycji z innych źródeł finansowania suma wsparcia nie 
przekroczy 100 % kosztów kwalifikowanych 

 tak 
 
 

 

5. Załączniki 

L.p  Nazwa dokumentu Pole wyboru Liczba 
dokumentów 

1 Dokument potwierdzający tytuł prawny władania nieruchomością 
(np. akt notarialny, odpis z księgi wieczystej, wypis z rejestru 
gruntów), aktualny na dzieo złożenia wniosku (odpis z systemu 
Elektroniczne Księgi Wieczyste lub kopia potwierdzana za zgodnośd 
z oryginałem innego dokumentu).  

 tak  

2 Zgoda współwłaścicieli na realizację inwestycji 
lokalu/budynku/obiektu  

 tak 

 nie dotyczy 

 

3 Uchwała wspólnoty w sprawie wyrażenia zgody ma realizację 
inwestycji 

 tak 

 nie dotyczy 

 

3 Pozwolenie na budowę lub zgłoszenie robót niewymagających 
pozwolenia na budowę 

 tak 

 nie 

 nie dotyczy 

 planowane do 
uzyskania przed 
rozpoczęciem 
inwestycji 

 

4 Inne załączniki (wymienid)   

4.1   tak  

4.2   tak  

4.3   tak  

4.4   tak  

5 Załączniki do wniosku przy udzielaniu pomocy de minimis w działalności gospodarczej, działalności w sektorze 
produkcji rolnej lub sektorze rybołówstwa: 

5.1 Wszystkie zaświadczenia o pomocy de minimis oraz pomocy de 
minimis w rolnictwie lub rybołówstwie otrzymanej w ciągu 3 
minionych lat, albo oświadczenia o wielkości tej pomocy 
otrzymanej w tym okresie, albo oświadczenia o nieotrzymaniu 
takiej pomocy w tym okresie; 

 tak 

 nie dotyczy 

 

5.2 Informacje określone w rozporządzeniu Rady Ministrów z dnia 29 
marca 2010 r. w sprawie zakresu informacji przedstawianych przez 

 tak 

 nie dotyczy 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 9 – Poz. 1011



podmiot ubiegający się o pomoc de minimis (Dz. U. z 2010 r. Nr 53, 
poz. 311 ze zm.), na Formularzu informacji przedstawianych przy 
ubieganiu się o pomoc de minimis – wzór stanowiący załącznik nr 1 
do tego rozporządzenia 

5.3 Formularz informacji przedstawionych przy wnioskowaniu o pomoc 
de minimis w rolnictwie, rybołówstwie, stanowiący załącznik do 
rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 11 czerwca 2010 r. w 
sprawie informacji składanych przez podmioty ubiegające się 
o pomoc de minimis w rolnictwie lub rybołówstwie (Dz. U. z 2010 r. 
Nr 121, poz. 810) 

 tak 

 nie dotyczy 

 

 

 

6. Data i podpis Wnioskodawcy 

Data: 
 

 

Podpis Wnioskodawcy 
 

 

 

1. Administrator Pani/Pana danych: Wójt Gminy Żukowice, z siedzibą w Urzędzie Gminy Żukowice, Żukowice 148, tel. 76 
8314241, gmina@zukowice.pl  
2. Inspektor Ochrony Danych: we wszelkich sprawach związanych z ochroną danych możesz kontaktowad  się  pod adresem: 
iodo@zukowice.pl lub telefonicznie na numer wskazany na stronie internetowej administratora. 
3. Cele przetwarzania |  podstawa prawna 
- przyjęcie i rozpatrzenie wniosku o udzielenie dotacji celowej ze środków budżetu Gminy Żukowice  na dofinansowanie 
kosztów inwestycji związanych z ograniczeniem niskiej emisji na terenie gminy Żukowice na podstawie art. 6 ust. 1 lit. c)  
RODO w związku z art. 403 ust. 5 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska.  
- w przypadku pozytywnego rozpatrzenia wniosku po dokonaniu przez komisję kwalifikacji źródła ciepła do wymiany celem 
będzie podpisanie umowy o udzielenie dotacji na podstawie art. 6 ust. 1 lit. b) RODO - przetwarzanie jest niezbędne do 
wykonania umowy, której stroną jest osoba, której dane dotyczą. 
- archiwizacja danych na podstawie art. 6 ust. 1 lit. c) RODO tj. przetwarzanie jest niezbędne  do  wypełnienia obowiązku 
prawnego ciążącego na administratorze w zw. z ustawą z dnia 14 lipca 1983 r. o narodowym zasobie archiwalnym i 
archiwach. 
4. Okres przechowywania: Dane po zrealizowaniu celu, dla którego zostały zebrane, będą przetwarzane do celów 
archiwalnych i przechowywane przez okres niezbędny do zrealizowania przepisów dotyczących archiwizowania danych 
przez Administratora tj. 5 lat 
5. Odbiorcy danych: Podmioty z którymi administrator zawarł umowy powierzenia. 
6. Przysługujące Pani/Panu prawa:  
- prawo żądania dostępu do danych 
- prawo żądania przenoszenia danych 
- prawo żądania sprostowania danych 
- prawo żądania usunięcia danych 
- prawo żądania ograniczenia przetwarzania 
- prawo do wniesienia skargi do organu nadzorczego - Urząd Ochrony Danych Osobowych ul. Stawki 2 00-193 Warszawa  
7. Obowiązek podania danych:  Podanie danych jest niezbędne do rozpatrzenia wniosku oraz zawarcia umowy o udzielenie 
dotacji. Podanie danych w zakresie numeru telefonu jest dobrowolne. Konsekwencją niepodania danych niezbędnych 
będzie brak możliwości rozpatrzenia wniosku i udzielenia dotacji.  
8. Informacja o możliwości wycofania zgody: w przypadku danych podanych dobrowolnie przysługuje Pani/Panu prawo do 
cofnięcia zgody w dowolnym momencie. 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 10 – Poz. 1011

mailto:gmina@zukowice.pl


 

Załącznik do wniosku o udzielenie dotacji 

 

Oświadczenie współwłaściciela o wyrażeniu zgody na wymianę źródła ciepła 

 

Dane Inwestora: 

……………………………… 

……………………………… 

 

Ja niżej podpisana/y oświadczam, że jestem współwłaścicielem nieruchomości położonej na działce numer ……………………… 

obręb ewidencyjny ………………………… w miejscowości …………………………. przy ulicy ………………………. numer …….............….. 

oraz oświadczam, że dobrowolnie wyrażam zgodę na wymianę źródła ciepła w ww. nieruchomości. 

Imię i nazwisko PESEL Data Podpis 

 

 

_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _   

 

1. Administrator Pani/Pana danych: Wójt Gminy Żukowice, z siedzibą w Urzędzie Gminy Żukowice, Żukowice 148, tel. 76 

8314241, gmina@zukowice.pl  

2. Inspektor Ochrony Danych: we wszelkich sprawach związanych z ochroną danych możesz kontaktowad  się  pod adresem: 

iodo@zukowice.pl lub telefonicznie na numer wskazany na stronie internetowej administratora. 

3. Cele przetwarzania |  podstawa prawna 

- przyjęcie i rozpatrzenie wniosku o udzielenie dotacji celowej ze środków budżetu Gminy Żukowice na dofinansowanie 

kosztów inwestycji związanych z ograniczeniem niskiej emisji na terenie gminy Żukowice na podstawie art. 6 ust. 1 lit. c)  

RODO w związku z art. 403 ust. 5 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska.  

- w przypadku pozytywnego rozpatrzenia wniosku po dokonaniu przez komisję kwalifikacji źródła ciepła do wymiany celem 

będzie podpisanie umowy o udzielenie dotacji na podstawie art. 6 ust. 1 lit. b) RODO - przetwarzanie jest niezbędne do 

wykonania umowy, której stroną jest osoba, której dane dotyczą. 

- archiwizacja danych na podstawie art. 6 ust. 1 lit. c) RODO tj. przetwarzanie jest niezbędne  do  wypełnienia obowiązku 

prawnego ciążącego na administratorze w zw. z ustawą z dnia 14 lipca 1983 r. o narodowym zasobie archiwalnym i 

archiwach. 

4. Okres przechowywania: Dane po zrealizowaniu celu, dla którego zostały zebrane, będą przetwarzane do celów 

archiwalnych i przechowywane przez okres niezbędny do zrealizowania przepisów dotyczących archiwizowania danych 

przez Administratora tj. 5 lat 

5. Odbiorcy danych: Podmioty z którymi administrator zawarł umowy powierzenia. 

6. Przysługujące Pani/Panu prawa:  

- prawo żądania dostępu do danych 

- prawo żądania przenoszenia danych 

- prawo żądania sprostowania danych 

- prawo żądania usunięcia danych 

- prawo żądania ograniczenia przetwarzania 

- prawo do wniesienia skargi do organu nadzorczego - Urząd Ochrony Danych Osobowych ul. Stawki 2 00-193 Warszawa  

7. Obowiązek podania danych:  Podanie danych jest niezbędne do rozpatrzenia wniosku oraz zawarcia umowy o udzielenie 

dotacji. Podanie danych w zakresie numeru telefonu jest dobrowolne. Konsekwencją niepodania danych niezbędnych 

będzie brak możliwości rozpatrzenia wniosku i udzielenia dotacji.  

8. Informacja o możliwości wycofania zgody: w przypadku danych podanych dobrowolnie przysługuje Pani/Panu prawo do 

cofnięcia zgody w dowolnym momencie. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 11 – Poz. 1011

mailto:gmina@zukowice.pl


 

Wójt Gminy Żukowice 

 

Wniosek 

o rozliczenie  dotacji celowej ze środków budżetu Gminy Żukowice na dofinansowanie kosztów inwestycji związanych z 

ograniczeniem niskiej emisji na terenie gminy Żukowice  

1. Nr umowy o udzielenie dotacji  
 

Data wpływu wniosku:   

 

2. Imię i nazwisko Wnioskodawcy   

Adres zamieszkania / siedziby   

ulica:   

nr domu:   

nr lokalu:   

miejscowośd:   

kod pocztowy:   

powiat:   

PESEL / NIP:   

Nr telefonu:   

Adres e-mail:   

 

3. Ilośd zlikwidowanych źródeł ciepła  w nieruchomości *szt.+   

 

 Charakterystyka nowego źródła ciepła 

 

Rodzaj źródła ciepła Ilośd *szt.+ Moc nowego 
źródła ciepła *kW+ 

Uwagi  
  

Zainstalowane źródło 
ciepła 

         
 

 
W przypadku pozostawienia dotychczasowego 

źródła ciepła tj. pieca kaflowego, pieca 
przedstawiającego wysokie walory estetyczne lub 

pieca objętego ochroną konserwatorską, 
potwierdzam  jego trwałe odłączenie od przewody 

kominowego lub zaczopowanie komina.  
 

 
 

     tak 
 

      nie  
 

     nie dotyczy  
 

 

4. Zestawienie dokumentów (faktur, rachunków), potwierdzających poniesienie wydatków na wykonanie przedsięwzięcia  

nr 
dokumentu 

data 
wystawienia 

nazwa towaru 
lub usługi  

Wartośd 
netto 

wartośd 
brutto 

podatek VAT 
kwalifikowany 

wartośd związana z realizacją 
przedsięwzięcia (koszt 

kwalifikowany) 

              

              

              

       

Załącznik nr 2 do Zasad udzielania dotacji

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 12 – Poz. 1011



       

       

       

Razem     

 

5. Załączniki: 

L.p. Nazwa załącznika tak / nie dotyczy liczba szt. 

1 
dowód/y księgowy/e potwierdzający/e wykonanie usług/robót/dostawę 
towaru na rzecz Wnioskodawcy np. faktura, rachunek - oryginał/y 

 

 tak  

 nie dotyczy  

  

2 

dowód zapłaty dowodu księgowego (potwierdzenie przelewu, wyciąg 
bankowy, KP). 
Dowód zapłaty nie jest wymagany w przypadku, gdy na dowodzie 
księgowym widnieje adnotacja świadcząca o tym, że zapłata została 
uiszczona gotówką (wskazanie gotówki jako sposobu zapłaty nie jest 
jednoznaczne z uregulowaniem należności z faktury. Na fakturze musi się 
znaleźd określenie typu „Zapłacono" wraz z określeniem wartości lub „do 
zapłaty 0,00 zł". Dopuszcza się także umieszczenie przez sprzedawcę w 
momencie uiszczenia zapłaty pieczątki „Zapłacono gotówką"). 

 tak 

 nie dotyczy 

  

3 
protokół/oły poświadczający/e odbiór robót / usług / montażu / 
podłączenia nowych źródeł ciepła / CWU 

  tak  

 nie dotyczy 
   

4 dokument określający dane techniczne nowego źródła ciepła 

 tak  

 nie dotyczy  

5 
opinia zakładu kominiarskiego w zakresie prawidłowości podłączenia 
urządzenia do przewodu kominowego – dotyczy urządzeo na biomasę 

  tak  

 nie dotyczy 
   

6 

opinia zakładu kominiarskiego potwierdzająca trwałe odłączenie od 
przewodu kominowego lub zaczopowanie komina – w przypadku 
pozostawienia dotychczasowego pieca kaflowego, pieca 
przedstawiającego wysokie walory estetyczne lub pieca objętego 
ochroną konserwatora zabytków  

 tak 

 nie dotyczy 

  

7 

Kopia certyfikatu energetyczno-emisyjnego, wydanego przez 
laboratorium badawcze posiadające akredytację Centrum Akredytacji – 
dotyczy kotłów/urządzeo na biomasę 

  tak  

 nie dotyczy   

...  inne /należy wymienid/     

        

        

    

 

6. Data i podpis Wnioskodawcy 

Data: 
 

 

Podpis Wnioskodawcy 
 

 

 
1. Administrator Pani/Pana danych: Wójt Gminy Żukowice, z siedzibą w Urzędzie Gminy Żukowice, Żukowice 148, tel. 76 8314241, 
gmina@zukowice.pl  
2. Inspektor Ochrony Danych: we wszelkich sprawach związanych z ochroną danych możesz kontaktowad  się  pod adresem: 
iodo@zukowice.pl lub telefonicznie na numer wskazany na stronie internetowej administratora. 
3. Cele przetwarzania |  podstawa prawna 
- przyjęcie i rozpatrzenie wniosku o udzielenie dotacji celowej ze środków budżetu Gminy Żukowice na dofinansowanie kosztów inwestycji 
związanych z ograniczeniem niskiej emisji na terenie gminy Żukowice na podstawie art. 6 ust. 1 lit. c)  RODO w związku z art. 403 ust. 5 
ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska.  

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 13 – Poz. 1011

mailto:gmina@zukowice.pl


- w przypadku pozytywnego rozpatrzenia wniosku po dokonaniu przez komisję kwalifikacji źródła ciepła do wymiany celem będzie 
podpisanie umowy o udzielenie dotacji na podstawie art. 6 ust. 1 lit. b) RODO - przetwarzanie jest niezbędne do wykonania umowy, której 
stroną jest osoba, której dane dotyczą. 
- archiwizacja danych na podstawie art. 6 ust. 1 lit. c) RODO tj. przetwarzanie jest niezbędne  do  wypełnienia obowiązku prawnego 
ciążącego na administratorze w zw. z ustawą z dnia 14 lipca 1983 r. o narodowym zasobie archiwalnym i archiwach. 
4. Okres przechowywania: Dane po zrealizowaniu celu, dla którego zostały zebrane, będą przetwarzane do celów archiwalnych i 
przechowywane przez okres niezbędny do zrealizowania przepisów dotyczących archiwizowania danych przez Administratora tj. 5 lat 
5. Odbiorcy danych: Podmioty z którymi administrator zawarł umowy powierzenia. 
6. Przysługujące Pani/Panu prawa:  
- prawo żądania dostępu do danych 
- prawo żądania przenoszenia danych 
- prawo żądania sprostowania danych 
- prawo żądania usunięcia danych 
- prawo żądania ograniczenia przetwarzania 
- prawo do wniesienia skargi do organu nadzorczego - Urząd Ochrony Danych Osobowych ul. Stawki 2 00-193 Warszawa  
7. Obowiązek podania danych:  Podanie danych jest niezbędne do rozpatrzenia wniosku oraz zawarcia umowy o udzielenie dotacji. Podanie 
danych w zakresie numeru telefonu jest dobrowolne. Konsekwencją niepodania danych niezbędnych będzie brak możliwości rozpatrzenia 
wniosku i udzielenia dotacji.  
8. Informacja o możliwości wycofania zgody: w przypadku danych podanych dobrowolnie przysługuje Pani/Panu prawo do cofnięcia zgody 
w dowolnym momencie. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 14 – Poz. 1011


	UCHWAŁA NR XI/77/2025 RADY GMINY ŻUKOWICE z dnia 19 lutego 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4

	Załącznik 1 - Zasady udzielania dotacji celowych ze środków budżetu Gminy Żukowice na dofinansowanie kosztów inwestycji związanych z ograniczeniem niskiej emisji na terenie gminy Żukowice
	§ 1 w zał.1
	ust. 2 w zał.1 § 1
	ust. 3 w zał.1 § 1
	pkt 1 w zał.1 § 1 ust. 3
	pkt 2 w zał.1 § 1 ust. 3
	pkt 3 w zał.1 § 1 ust. 3
	pkt 4 w zał.1 § 1 ust. 3
	pkt 5 w zał.1 § 1 ust. 3
	pkt 6 w zał.1 § 1 ust. 3
	pkt 7 w zał.1 § 1 ust. 3
	pkt 8 w zał.1 § 1 ust. 3


	§ 2 w zał.1
	ust. 2 w zał.1 § 2
	ust. 3 w zał.1 § 2
	ust. 4 w zał.1 § 2
	ust. 5 w zał.1 § 2
	ust. 6 w zał.1 § 2
	lit. a w zał.1 § 2 ust. 6
	lit. b w zał.1 § 2 ust. 6
	lit. c w zał.1 § 2 ust. 6
	lit. d w zał.1 § 2 ust. 6
	lit. e w zał.1 § 2 ust. 6

	ust. 7 w zał.1 § 2
	pkt 1 w zał.1 § 2 ust. 7
	pkt 2 w zał.1 § 2 ust. 7

	ust. 8 w zał.1 § 2
	ust. 9 w zał.1 § 2
	ust. 10 w zał.1 § 2
	ust. 11 w zał.1 § 2

	§ 3 w zał.1
	pkt 1 w zał.1 § 3 ust. 1
	pkt 2 w zał.1 § 3 ust. 1
	pkt 3 w zał.1 § 3 ust. 1
	pkt 4 w zał.1 § 3 ust. 1

	§ 4 w zał.1
	ust. 2 w zał.1 § 4
	ust. 3 w zał.1 § 4
	pkt 1 w zał.1 § 4 ust. 3
	pkt 2 w zał.1 § 4 ust. 3
	pkt 3 w zał.1 § 4 ust. 3
	pkt 4 w zał.1 § 4 ust. 3
	pkt 5 w zał.1 § 4 ust. 3

	ust. 4 w zał.1 § 4
	ust. 5 w zał.1 § 4
	pkt 1 w zał.1 § 4 ust. 5
	pkt 2 w zał.1 § 4 ust. 5
	pkt 3 w zał.1 § 4 ust. 5
	pkt 4 w zał.1 § 4 ust. 5


	§ 5 w zał.1
	pkt 1 w zał.1 § 5 ust. 1
	pkt 2 w zał.1 § 5 ust. 1
	ust. 2 w zał.1 § 5
	ust. 3 w zał.1 § 5
	ust. 4 w zał.1 § 5
	ust. 5 w zał.1 § 5
	ust. 6 w zał.1 § 5
	ust. 7 w zał.1 § 5
	ust. 8 w zał.1 § 5
	ust. 9 w zał.1 § 5
	ust. 10 w zał.1 § 5
	ust. 11 w zał.1 § 5
	ust. 12 w zał.1 § 5
	ust. 13 w zał.1 § 5
	ust. 14 w zał.1 § 5
	ust. 15 w zał.1 § 5
	ust. 16 w zał.1 § 5
	ust. 17 w zał.1 § 5

	§ 6 w zał.1
	pkt 1 w zał.1 § 6 ust. 1
	pkt 2 w zał.1 § 6 ust. 1
	pkt 3 w zał.1 § 6 ust. 1
	ust. 2 w zał.1 § 6
	ust. 3 w zał.1 § 6
	pkt 1 w zał.1 § 6 ust. 3
	pkt 2 w zał.1 § 6 ust. 3
	pkt 3 w zał.1 § 6 ust. 3

	ust. 4 w zał.1 § 6
	lit. a w zał.1 § 6 ust. 4
	lit. b w zał.1 § 6 ust. 4

	ust. 5 w zał.1 § 6
	lit. a w zał.1 § 6 ust. 5
	lit. b w zał.1 § 6 ust. 5


	§ 7 w zał.1
	pkt 1 w zał.1 § 7 ust. 1
	pkt 2 w zał.1 § 7 ust. 1
	pkt 3 w zał.1 § 7 ust. 1
	lit. a w zał.1 § 7 ust. 1 pkt 3
	lit. b w zał.1 § 7 ust. 1 pkt 3

	ust. 2 w zał.1 § 7

	§ 8 w zał.1
	lit. a w zał.1 § 8 ust. 1
	lit. b w zał.1 § 8 ust. 1


	Zalacznik 1.1
	Zalacznik 1.1.1 do Załącznika 1
	Zalacznik 1.2 do Załącznika 1

		2025-02-28T10:26:38+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




